
UCHWAŁA NR XXIX/258/2022 
RADY GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 235,  art. 237, art. 239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn.zm.), Rada Gminy 
Strachówka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 16.313.039,86 zł, zgodnie z Tabelą nr 1 do 
niniejszej Uchwały, z tego: 

a) bieżące w kwocie 13.060.810,77 zł 

b) majątkowe w kwocie 3.252.229,09 zł 

2. Plan dotacji na zadania zlecone wynosi 3.230.965,60 zł 

§ 2. 1. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 23.027.566,91 zł zgodnie z Tabelą nr 2 do 
niniejszej Uchwały, z tego :  

a) bieżące w kwocie 14.182.700,63 zł 

b) majątkowe w kwocie 8.844.866,28 zł 

2. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 3.230.965,60 zł 

3. Ustala się wydatki inwestycyjne w 2022 roku w kwocie 8.844.866,28zł  zgodnie z Tabelą Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 6.714.527,05 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 1.400.000,00 zł, wolnymi środkami w kwocie 808.321,00zł 
oraz niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4.506.206,05zł. 

2. Ustala się: 

a) przychody budżetu w kwocie 6.773.152,05zł 

b) rozchody budżetu w kwocie 58.625,00 zł zgodnie z Tabelą nr 4 do niniejszej Uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1.400.000,00zł na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu w 2022 roku oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 
i pożyczek. 

§ 4. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z Tabelą nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki realizowane z udziałem środków z Funduszu Pomocy zgodnie z Tabelą 
nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6A586E4-B99C-4B07-9798-0471CDF11DF5. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ołdak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6A586E4-B99C-4B07-9798-0471CDF11DF5. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Uchwały nr XXIX/258/2022 Rady Gminy Strachówka z dnia 28  czerwca 2022r.                                                    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 419 207,32 -1 125 000,00 294 207,32

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 291 880,00 -1 125 000,00 166 880,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
1 125 000,00 -1 125 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 56 976,00 104 000,00 160 976,00

75095 Pozostała działalność 0,00 104 000,00 104 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 4 000,00 4 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 45 000,00 45 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 55 000,00 55 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
3 953 285,00 6 212,92 3 959 497,92

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
704 152,00 -999,00 703 153,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 53 340,00 -999,00 52 341,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw
119 000,00 7 211,92 126 211,92

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 7 211,92 7 211,92

Dokonuje się zmian w planie dochodów budzetu gminy na 2022 rok według poniższego zestawienia:                                                  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6A586E4-B99C-4B07-9798-0471CDF11DF5. Podpisany Strona 1



758 Różne rozliczenia 4 601 858,00 137 868,65 4 739 726,65

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 267 904,00 71 849,00 2 339 753,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 267 904,00 71 849,00 2 339 753,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 528,00 66 019,65 67 547,65

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 8 303,56 8 303,56

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 57 716,09 57 716,09

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 95 490,00 16 960,00 112 450,00

85395 Pozostała działalność 95 490,00 16 960,00 112 450,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
95 490,00 16 960,00 112 450,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 717 402,00 107 667,00 825 069,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 19 162,00 1 838,00 21 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
19 162,00 1 838,00 21 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 105 829,00 105 829,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 105 829,00 105 829,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 140 897,00 -120 897,00 20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 140 897,00 -120 897,00 20 000,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

120 897,00 -120 897,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 127 500,00 127 500,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 127 500,00 127 500,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 127 500,00 127 500,00

17 058 728,29 -745 688,43 16 313 039,86Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6A586E4-B99C-4B07-9798-0471CDF11DF5. Podpisany Strona 2



   

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/258/2022 Rady Gminy Strachówka z dnia 28  czerwca 2022r.                                                    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 442 731,32 -1 313 000,00 3 129 731,32

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 200 760,00 -1 313 000,00 1 887 760,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 034 000,00 -1 313 000,00 1 721 000,00

600 Transport i łączność 2 395 427,13 -118 700,35 2 276 726,78

60016 Drogi publiczne gminne 2 358 427,13 -118 700,35 2 239 726,78

4300 Zakup usług pozostałych 109 000,00 16 019,65 125 019,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 580 327,13 63 000,00 1 643 327,13

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 720,00 -197 720,00 21 000,00

750 Administracja publiczna 3 002 058,90 110 000,00 3 112 058,90

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 784 300,00 0,00 2 784 300,00

4260 Zakup energii 28 000,00 10 000,00 38 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 -10 000,00 62 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 500,00 0,00 12 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -1 000,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 8 000,00

Dokonuje się zmian w planie wydatków budzetu gminy na 2022 rok według poniższego zestawienia:                                                  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6A586E4-B99C-4B07-9798-0471CDF11DF5. Podpisany Strona 1



75095 Pozostała działalność 56 182,90 110 000,00 166 182,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 740,81 4 000,00 11 740,81

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 39 000,00 39 000,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 000,00 55 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 127 300,00 40 000,00 167 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 88 300,00 40 000,00 128 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 000,00 10 000,00 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 18 000,00 34 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 12 000,00 22 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 744 577,07 357 111,50 5 101 688,57

80101 Szkoły podstawowe 3 148 156,79 357 111,50 3 505 268,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 361 217,00 10 323,00 371 540,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 484,00 1 472,00 52 956,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 665 232,00 60 054,00 1 725 286,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 844,79 285 262,50 466 107,29

851 Ochrona zdrowia 689 125,36 -228 050,58 461 074,78

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 33 625,36 7 211,92 40 837,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 570,00 4 211,92 17 781,92

4300 Zakup usług pozostałych 14 125,36 3 000,00 17 125,36

85195 Pozostała działalność 655 000,00 -235 262,50 419 737,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00 -205 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -30 262,50 269 737,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6A586E4-B99C-4B07-9798-0471CDF11DF5. Podpisany Strona 2



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 95 490,00 16 960,00 112 450,00

85395 Pozostała działalność 95 490,00 16 960,00 112 450,00

3110 Świadczenia społeczne 95 220,00 16 960,00 112 180,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 089 479,44 181 149,00 1 270 628,44

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 263,00 -4 510,00 35 753,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 250,00 -1 505,00 7 745,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 529,00 -204,00 1 325,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 218,00 -28,00 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 341,00 -2 773,00 17 568,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 216,44 185 659,00 385 875,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 516,44 185 659,00 239 175,44

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 113 091,90 -386 000,00 727 091,90

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 010 091,90 -386 000,00 624 091,90

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 897,00 -120 897,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 103,00 -265 103,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 89 377,11 170 000,00 259 377,11

92601 Obiekty sportowe 0,00 170 000,00 170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 170 000,00 170 000,00

24 198 097,34 -1 170 530,43 23 027 566,91Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6A586E4-B99C-4B07-9798-0471CDF11DF5. Podpisany Strona 3



w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 149 944,00 - 1 313 000,00 2 836 944,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 034 000,00 - 1 313 000,00 1 721 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 034 000,00 - 1 313 000,00 1 721 000,00

Wykonanie projektów wodociągowania 

Gminy
160 000,00 45 000,00 205 000,00

Zaopatrzenie siedmiu miejscowości w wodę 

pitną poprzez budowę sieci wodociągowej 

wraz z odtworzeniem dróg w gminie 

Strachówka

2 874 000,00 - 1 358 000,00 1 516 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 115 944,00 0,00 1 115 944,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 115 944,00 0,00 1 115 944,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

na terenie Gminy Strachówka
13 000,00 0,00 13 000,00

Inwestycje w zakresie kanalizacji na terenie 

Gminy Strachówka
1 102 944,00 0,00 1 102 944,00

600 Transport i łączność 2 180 827,13 -134 720,00 2 046 107,13

60016 Drogi publiczne gminne 2 180 827,13 -134 720,00 2 046 107,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 580 327,13 63 000,00 1 643 327,13

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej 

Grabszczyzna
12 000,00 0,00 12 000,00

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej 

Sołectwo Kąty Czernickie
16 741,49 0,00 16 741,49

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w 

sołectwie Annopol
12 328,25 0,00 12 328,25

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w 

sołectwie Jadwisin
11 198,65 0,00 11 198,65

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w 

sołectwie Kąty Wielgi
18 480,87 0,00 18 480,87

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w 

sołectwie Strachówka ul. Wspólna od drogi 

krajowej nr 50

10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w 

sołectwie Szamocin
11 958,21 0,00 11 958,21

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w 

sołectwie Szlędaki
11 458,21 0,00 11 458,21

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w 

sołectwie Wiktoria
13 806,30 0,00 13 806,30

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w 

sołectwie Zofinin
17 296,91 0,00 17 296,91

Modernizacja (przebudowa) dróg gminnych w 

sołectwie Borucza
9 012,92 0,00 9 012,92

Modernizacja (przebudowa) dróg gminnych w 

sołectwie Piaski
13 045,32 0,00 13 045,32

Przebudowa (modernizacja) przepustu w 

ciągu drogi gminnej Nr 430814W w msc. Kąty-

Wielgi

35 000,00 21 000,00 56 000,00

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/258/2022 Rady Gminy Strachówka z dnia 28  czerwca 2022 

roku

Zadania inwestycyjne w 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6A586E4-B99C-4B07-9798-0471CDF11DF5. Podpisany Strona 1



Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Kąty-Wielgi
300 000,00 0,00 300 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Zofinin
100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Spółdzielczej i 

ul. Norwida w msc. Strachówka
538 000,00 12 000,00 550 000,00

Przebudowa drogi gminnej w msc. Równe 445 000,00 0,00 445 000,00

Uporządkowanie infrastruktury 

komunikacyjnej poprzez budowę dróg na 

terenie gminy Strachówka

0,00 30 000,00 30 000,00

Uregulowanie stanu prawnego drogi gminnej 

Kąty Czernickie
5 000,00 0,00 5 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 381 780,00 0,00 381 780,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 430802W w 

miejscowości Piaski
381 780,00 0,00 381 780,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 720,00 - 197 720,00 21 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 430802W w 

miejscowości Piaski
218 720,00 - 197 720,00 21 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 825 000,00 0,00 1 825 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 825 000,00 0,00 1 825 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 825 000,00 0,00 1 825 000,00

Zagospodarowanie centrum Strachówki przez 

wykończenie zabytkowego budynku 

przeznaczonego na cele społeczno-

rehabilitacyjne i utworzenie placu wiejskiego

1 825 000,00 0,00 1 825 000,00

710 Działalność usługowa 5 625,91 0,00 5 625,91

71095 Pozostała działalność 5 625,91 0,00 5 625,91

6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

5 625,91 0,00 5 625,91

Regionalne partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji

5 625,91 0,00 5 625,91

750 Administracja publiczna 72 000,00 45 000,00 117 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
72 000,00 -10 000,00 62 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 -10 000,00 62 000,00

Wykonanie projektu wraz z przebudową 

istniejących schodów w budynku Urzędu 

Gminy

72 000,00 -10 000,00 62 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 55 000,00 55 000,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 55 000,00 55 000,00

Cyfrowa Gmina 0,00 55 000,00 55 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
37 000,00 0,00 37 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 25 000,00 0,00 25 000,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych

25 000,00 0,00 25 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6A586E4-B99C-4B07-9798-0471CDF11DF5. Podpisany Strona 2



Wpłata na Fundusz wsparcia Policji 

(dofinansowanie zakupu samochodu 

służbowego SUV)

25 000,00 0,00 25 000,00

75495 Pozostała działalność 12 000,00 0,00 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00

Wykonanie i montaż wiaty przystankowej przy 

ulicy Jana Pawła II w sołectwie Strachówka
12 000,00 0,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 180 844,79 285 262,50 466 107,29

80101 Szkoły podstawowe 180 844,79 285 262,50 466 107,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 844,79 285 262,50 466 107,29

Modernizacja i dostosowanie budynku Szkoły 

Podstawowej w Rozalinie na potrzeby 

Publicznego Przedszkola w Rozalinie

0,00 237 033,60 237 033,60

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w 

Strachówce
0,00 50 000,00 50 000,00

Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na 

budynku Szkoły Podstawowej i Sali sportowej 

w Strachówce

150 000,00 - 1 771,10 148 228,90

Zakup nowoczesnego sprzętu szkolnego w 

ramach programu Laboratoria Przyszłości
30 844,79 0,00 30 844,79

851 Ochrona zdrowia 655 000,00 - 235 262,50 419 737,50

85195 Pozostała działalność 655 000,00 - 235 262,50 419 737,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00 - 205 000,00 0,00

Przeciwdziałanie skutkom, w tym społeczno-

gospodarczych, zwalczanie, zapobieganie 

rozprzestrzeniania się i profilaktyka COVID-

19

205 000,00 - 205 000,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
300 000,00 - 30 262,50 269 737,50

Przeciwdziałanie skutkom, w tym społeczno-

gospodarczych, zwalczanie, zapobieganie 

rozprzestrzeniania się i profilaktyka COVID-

19

300 000,00 - 30 262,50 269 737,50

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

150 000,00 0,00 150 000,00

Dotacja na zakup sprzętu medycznego, 

mającego na celu zwalczanie zdrowotnych 

skutków COVID – 19 wśród pacjentów gminy 

Strachówka

150 000,00 0,00 150 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
103 516,44 185 659,00 289 175,44

90003 Oczyszczanie miast i wsi 50 000,00 0,00 50 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup samochodu osobowo – dostawczego 

na potrzeby Urzędu Gminy
50 000,00 0,00 50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 53 516,44 185 659,00 239 175,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 516,44 185 659,00 239 175,44

Modernizacja oświetlenia drogowego w 

sołectwie Osęka
15 056,47 10 000,00 25 056,47

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie 

Strachówka
0,00 151 659,00 151 659,00

Modernizacja oświetlenia w sołectwie Rozalin 7 000,00 0,00 7 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6A586E4-B99C-4B07-9798-0471CDF11DF5. Podpisany Strona 3



Wykonanie oświetlenia drogowego w 

sołectwie Marysin
12 773,54 10 000,00 22 773,54

Wykonanie oświetlenia drogowego w 

sołectwie Ruda-Czernik
11 686,43 10 000,00 21 686,43

Wykonanie projektu oświetlenia drogowego w 

sołectwie Borucza
5 000,00 0,00 5 000,00

Zamontowanie lampy oświetleniowej na 

skrzyżowaniu ulic: Kmiecińskiego i 

Konopnickiej w sołectwie Strachówka

2 000,00 4 000,00 6 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
949 791,90 - 386 000,00 563 791,90

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 949 791,90 - 386 000,00 563 791,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 543 791,90 0,00 543 791,90

Budowa świetlicy wiejskiej w miejsc. Równe  543 791,90 0,00 543 791,90

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 897,00 - 120 897,00 0,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Boruczy 

przeznaczonej na cele związane z rekreacją i 

kulturą

120 897,00 - 120 897,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 103,00 - 265 103,00 20 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Boruczy 

przeznaczonej na cele związane z rekreacją i 

kulturą

285 103,00 - 265 103,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 68 377,11 170 000,00 238 377,11

92601 Obiekty sportowe 0,00 170 000,00 170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 170 000,00 170 000,00

Modernizacja wielofunkcyjnego boiska oraz 

sali sportowej przy Szkole Podstawowej w 

Strachówce

0,00 170 000,00 170 000,00

92695 Pozostała działalność 68 377,11 0,00 68 377,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 377,11 0,00 68 377,11

Budowa boiska do piłki nożnej w sołectwie 

Józefów (przygotowanie terenu)
17 556,83 0,00 17 556,83

Wyposażenie placu wiejskiego w sołectwie 

Krawcowizna w siłownię plenerową
20 000,00 0,00 20 000,00

Zagospodarowanie placu wiejskiego w 

sołectwie Księżyki
7 970,07 0,00 7 970,07

Zagospodarowanie terenu placu zabaw - 

budowa altany w sołectwie Kąty Miąski
12 850,21 0,00 12 850,21

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 

wiejskiej w Jadwisinie (ogrodzenie, 

utwardzenie wjazdu, kostka brukowa części 

terenu za świetlicą)

10 000,00 0,00 10 000,00

10 227 927,28 - 1 383 061,00 8 844 866,28Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6A586E4-B99C-4B07-9798-0471CDF11DF5. Podpisany Strona 4



w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 16 313 039,86

2. Wydatki 23 027 566,91

3. Wynik budżetu -6 714 527,05

6 773 152,05

1. Kredyty § 952 1 400 000,00

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu

§ 905 4 506 206,05

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

6. Prywatyzacja majątku jst § 944

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 866 946,00

58 625,00

1. Spłaty kredytów § 992 36 875,00

2. Spłaty pożyczek § 992 21 750,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/258/2022  Rady Gminy Strachówka z dnia 28  

czerwca 2022r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

   Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 2021 r

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6A586E4-B99C-4B07-9798-0471CDF11DF5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

0480

Wpływy z opłat 

za zezwolenie 

na sprzedaż 

napojów 

alkoholowych 24 000,00 851 85154 3030 Rózne wydatki na rzecz osób fizycznych 200,00

851 85154 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 930,00

851 85154 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 781,92

851 85154 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00

851 85154 4300 Zakup usług pozostałych 17 125,36

851 85154 4430 Różne opłaty i składki 400,00

Razem 40 837,28

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 85153 4300 Zakup usług pozostałych 500,00

Razem 31 211,92 Razem 500,00

41 337,28

Dochody Wydatki

Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/258/2021 Rady Gminy Strachówka z dnia 28 czerwca 2022 roku

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 

rok

Ogółem

Wpływy z części 

opłaty za 

zazwolenie na 

sprzedaż 

napojów 

alkoholowych w 

obrocie 

hurtowym

0270

75618756

7 211,92

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6A586E4-B99C-4B07-9798-0471CDF11DF5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

754 75495 2700 3 125,69 750 75095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 790,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 029,60

758 75814 2700 1 528,00 801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220,00

4120 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 278,00

3110 Świadczenia społeczne 112 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 270,00

117 103,69 117 103,69

Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XXIX/258/2022  Rady Gminy Strachówka z dnia 28 czerwca 2022r. 

Dochody i wydatki realizowane z udziałem środków z Funduszu Pomocy w 2022 roku

Wydatki

853 85395 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

112 450,00 853 85395

Ogółem:

Dochody

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6A586E4-B99C-4B07-9798-0471CDF11DF5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik Tabela nr 1
	Zalacznik Tabela nr 2
	Zalacznik Tabela nr 3
	Zalacznik Tabela nr 4
	Zalacznik Tabela nr 5
	Zalacznik Tabela nr 6

